

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Restaurationsselskabet af 1. juli 2015 ApS

**Malling Bjergvej 89
8340 Malling**

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 36 95 84 05

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Restaurationsselskabet af 1. juli 2015 ApS
Malling Bjergvej 89
8340 Malling

Telefon: 61 79 65 00
CVR-nr: 36 95 84 05
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Per Dreyer Andersen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 30. juni 2018 på 4.187 t.kr. Ledelsen forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår, som kan bekræftes af driften for 3. kv. 2018. Egenkapitalen forventes reetableret i kommende år, ved egen indtjening.

Koncernen og ledelsen vil fortsat stille den nødvendig likviditet til rådighed for selskabet.

Ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -1.162 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 - 4.187 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	2.599.681	2.204.902
2 Personaleomkostninger	-3.214.165	-3.685.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-401.000	-401.000
DRIFTSRESULTAT	-1.015.484	-1.881.677
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-1.980	3.005
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-40.395	-31.475
Andre finansielle omkostninger	-104.623	-85.430
RESULTAT FØR SKAT	-1.162.482	-1.995.577
ÅRETS RESULTAT	-1.162.482	-1.995.577
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.162.482	-1.995.577
DISPONERET I ALT	-1.162.482	-1.995.577

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018	2017
Goodwill	752.000	1.128.000
Immaterielle anlægsaktiver	752.000	1.128.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	75.000
Materielle anlægsaktiver	50.000	75.000
ANLÆGSAKTIVER	802.000	1.203.000
Råvarer og hjælpematerialer	59.962	137.937
Varebeholdninger	59.962	137.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.346	0
Andre tilgodehavender	136.456	75.741
Periodeafgrænsningsposter	11.798	0
Tilgodehavender	158.600	75.741
Likvide beholdninger	127.263	53.276
OMSÆTNINGSAKTIVER	345.825	266.954
AKTIVER	1.147.825	1.469.954

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.236.900	-3.074.418
3 EGENKAPITAL	-4.186.900	-3.024.418
Kreditinstitutter	782.997	1.011.433
4 Langfristede gældsforpligtelser	782.997	1.011.433
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	224.000	216.000
Kreditinstitutter	433.922	391.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.806	219.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.684.935	2.016.968
Anden gæld	359.670	301.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	588.395	338.007
Kortfristede gældsforpligtelser	4.551.728	3.482.939
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.334.725	4.494.372
PASSIVER	1.147.825	1.469.954
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

2017/18 2016/17

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet i regnskabsåret 2017/2018 har realiseret et underskud på 1.162 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 -4.187 t.kr.

Dette skyldes bl.a. for høje lønomkostninger. Ledelsen er opmærksom på problemet og har allerede taget initiativ til at få reduceret lønomkostningerne. Ledelsen forventer en forbedning af indtjeningen i de kommende år, således at kapitalen reetableres.

Selskabets fortsatte drift, er betinget af kreditgivers fortsatte støtte. Koncernen og ledelsen vil fortsat stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	11	12
Lønninger	3.135.213	3.595.286
Andre omkostninger til social sikring	78.952	90.293
	3.214.165	3.685.579

3 Egenkapital

	1/7 2017	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2018
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-3.074.418	-1.162.482	-4.236.900
	-3.024.418	-1.162.482	-4.186.900

Noter

	1/7 2017 Gæld i alt	30/6 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.227.433	1.006.997	224.000	0
	<u>1.227.433</u>	<u>1.006.997</u>	<u>224.000</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 4 lejeaftaler til forpligtelser på henholdsvis 14 t.kr. - 105 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant stort t.kr. 2.500 i goodwill, lejerettigheder og driftsmateriel. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 802.

Sikkerhed stillet overfor pengeinstitut gælder tillige som sikkerhed for mellemværende mellem pengeinstitut og Ejendomsselskabet Klostertorv 7 Aarhus ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Dreyer Andersen

Direktør

På vegne af: Restaurationsselskabet af 1. juli 2015

Serienummer: PID:9208-2002-2-416955411261

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-12-13 05:54:08Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-12-13 06:17:23Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-12-13 07:14:40Z

NEM ID 

Per Dreyer Andersen

Dirigent

På vegne af: Restaurationsselskabet af 1. juli 2015

Serienummer: PID:9208-2002-2-416955411261

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-12-13 07:28:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UG4HJ-EOIK6-LYCZ8-IGGFB-XFX5X-GOE43

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>